
Página: 1 / 1

Nr.:   18/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

48/2024

28/06/2024

E-mail: empenho@bomjesus.sc.gov.br  Site: http://www.bomjesus.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS
Rua Pedro Bortoluzzi, 435 - Centro - Bom Jesus
CEP: 89824-000 CNPJ: 01.551.148/0001-87 Telefone: (49) 3424-0181

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/07/2024
Dispensa de licitação
18/2024 - DL
48/2024

A presente tem como finalidade aquisição de ingredientes para realização da
tradicional feijoada em comemoração ao 29º aniversário do Município de Bom Jesus.

Participante: CARNES ARVOREDO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Bacon cubos 60,000 KG 45,00 2.700,00

2 Costela suína sem pele sem carré 220,000 KG 22,00 4.840,00

3 Rabo suíno 150,000 KG 12,00 1.800,00

4 Couro (pele) 240,000 KG 12,00 2.880,00

5 Orelha suína 150,000 KG 8,00 1.200,00

6 Pé suíno 240,000 KG 8,00 1.920,00

Total do Participante: 15.340,00

Total Geral: 15.340,00

Assinatura do Responsável

08 de Julho de 2024Bom Jesus,

RAFAEL CALZA

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: Bealhigor123. Emissão: 08/07/2024, às 09:27:06. Protocolo: 5e579a5a-632f-4573-a1c8-702ed178c46c


